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InfoEntropy OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ülevaade:

2023. aastal oli InfoEntropy jätkuvalt pühendunud tipptasemele, näidates tugevat tulemuslikkust nii oma põhi- kui ka lisategevustes. See lühike

iga-aastane tegevusaruanne annab ülevaate meie finantsseisundit ja tulemuslikkust kujundanud võtmevaldkondadest, investeeringutest, teadus-

ja arendusprojektidest ning olulistest sündmustest.

Peamised tegevusvaldkonnad, tooted ja teenusegrupid:

Meie põhitegevus hõlmab tehnoloogilisi teadusuuringuid ja juhtimiskonsultatsioone tööstussektoris, keskendudes erakordsete toodete ja

teenuste pakkumisele. Kogu aasta jooksul oleme pühendunud kõrgete kvaliteedi-, innovatsiooni- ja klienditäitmise standardite säilitamisele.

Investeeringud:

Majandusaasta jooksul investeeris InfoEntropy strateegiliselt juhtkonna ja tehnilise personali oskuste tõstmisse. Tulevikku vaadates plaanime

suunata rohkem ressursse juhtide ja töötajate oskuste arendamisse, mis on kooskõlas meie pikaajalise kasvustrateegiaga.

Uurimis- ja arendusprojektid:

InfoEntropy on kooskõlas tehnoloogia arenguga suunanud ressursid tehisintellekti tehnoloogia ja tööstuslike rakenduste ühendamisele. Need

algatused on meie visiooni jaoks kesksel kohal ja edendavad innovatsiooni ka tulevikus.

Olulised sündmused:

2023. aastal toimusid olulised sündmused, mis ei kajastu küll otseselt finantsaruannetes, kuid võivad avaldada olulist mõju tulevastele

tulemustele. Me jääme kohanemisvõimeliseks ja ennetavaks, et tagada püsiv edu.

Tulevikuväljavaated:

Tulevikku vaadates kavatseb InfoEntropy tutvustada tehisintellekti tehnoloogial põhinevaid tooteid ja teenuseid. Meie strateegilised algatused ja

paindlik lähenemisviis võimaldavad meil kasutada tekkivaid võimalusi ja lahendada tõhusalt probleeme.

Kokkuvõte:

Kokkuvõttes toob see lühike aasta tegevusaruanne esile InfoEntropy dünaamilise tegevuse, strateegilised investeeringud, innovatsiooni ja

kohanemisvõimelise reageerimise välistele teguritele. Tunnistame oma vastutust aktsionäride ja laiema avalikkuse ees, säilitades pühendumuse

läbipaistvusele, terviklikkusele ja jätkusuutlikule kasvule.
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InfoEntropy OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 634 1 480

Kokku käibevarad 634 1 480

Kokku varad 634 1 480

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 310 376

Kokku lühiajalised kohustised 310 376

Kokku kohustised 310 376

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 396 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -780 -1 396

Kokku omakapital 324 1 104

Kokku kohustised ja omakapital 634 1 480
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InfoEntropy OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Kaubad, toore, materjal ja teenused -792 -1 374

Mitmesugused tegevuskulud 0 -22

Ärikasum (kahjum) -792 -1 396

Muud finantstulud ja -kulud 12 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -780 -1 396

Aruandeaasta kasum (kahjum) -780 -1 396
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InfoEntropy OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täpsustab rahandusministri määrus. Ettevõte

kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 1; Tegemist on väike-ettevõtja lühendatud aruandega.;

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja

laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber käesoleva kuu keskmiste Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha

arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Maksumääraks on 20/80 väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Kuna tulumaksu

objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.02.2024

InfoEntropy OÜ (registrikood: 16311736) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GUOLIN YANG Management board member 29.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 396

Aruandeaasta kasum (kahjum) -780

Kokku -2 176
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